
当店のホテルの様子は「楽天ブロ 
グ  ハバナデー」で検索。左枠の 
カテゴリー11段目に212話掲載 
ホテル料金はその上段に。 

 あり   

スキンシップをするとき、テリン 
トン・タッチをお試しください。 
１と1/4周の円を 
指先の腹をつかっ 
て6時に始まって 
9時で終わります 

Ｈａｖａｎａｄａｙ 
●ペット大好き！ミニミニ新聞 vol71● 

仙台市太白区鹿野2-16-16  水曜定休 

仙台市(健保動)1041号/検索 「楽天ブログ  ハバナデー」/当ミニコミは河北仙販「私の新聞」入選作品です

【幸せみつかるpetshop】 246-8871 

こ
の
初
春
も
、
お
も
ち
ゃ
お
や
つ
が
8
千
円
分
も
入
っ
た
 

福
袋
や
、
福
引
き
で
1
等
2
本
も
お
当
て
に
な
ら
れ
た
 

ご
常
連
さ
ま
。
全
品
1
0
％
引
き
や
割
増
し
商
品
券
 

な
ど
ご
常
連
さ
ま
に
は
お
喜
び
い
た
だ
け
ま
し
た
 

こ
と
と
存
じ
ま
す
 

♪ご好評の泥シャンプーや 
最高級品質のラグジュアリー 
シャンプー4種、被毛状態や 
スタリングに合せたシャンプ 
ー剤を追加料金なしで選べます 

♪誕生月5％OFF＆写真撮影付きが 
ご好評。さらにポイント2倍です 

無塩の野菜スープをつくって 
 もらって温かくしておやすみ 

心丈夫なサポートがあるから安心して仔犬を飼えます 

健康と性質が 
安心できます 

☆飼い始めの前にご家族みな 
さまに飼い方のレクチャーを 
さしあげます 
☆お手入れの仕方をご自宅へ 
お伺いし教習いたします 
☆飼い方相談いつでも承り 
 

( 「なるほどワンポイント 
   お役立ちボード」 

写真のボードを正面横に設置しま 
した “なるほどワンポイント” 
      が愛犬さんとの関係 
       づくりにお役 に立 
        てますよう続け 
         てまいります 

おもちゃとおやつ一杯の福袋(3300円)の 
詰め合せに皆様ご満足顔いただきました 

本
年
も
愛
犬
さ
ん
と
ご
家
族
さ
ま
 

に
お
か
れ
ま
し
て
、
健
康
で
お
元
 

 
 
気
に
お
す
ご
し
に
な
ら
れ
ま
 

 
 
す
こ
と
を
心
よ
り
お
祈
り
申
 

 
 
し
上
げ
ま
す
 

あ
ら
た
め
ま
し
て
新
年
の
ご
挨
拶
に
 

次
の
言
葉
を
お
贈
り
申
し
上
げ
ま
す
 

「
ペ
ッ
ト
は
あ
な
た
の
笑
顔
を
最
高
 

の
ご
褒
美
に
し
て
生
き
て
い
ま
す
 
 
 
 
 
 

心
か
ら
の
笑
顔
で
一
日
一
回
ギ
ュ
ッ
 

と
抱
き
し
め
て
あ
げ
て
笑
顔
の
 

一
年
で
あ
り
ま
す
よ
う
に
」
 

クレジットカード各種お使いいただけます 

朝夕のお散歩ではアスファルトは冷 

え切っていますので、愛犬さんの足 
裏がひび割れをおこしませんように 

シャンプーご利用時にクリーム塗布 
の無料サービス中（2月28日まで）  

冬の肉球にクリ－ム塗布サービス中 

免疫力を高めるアガリクス茸と、EF20 
01乳酸菌を配合し国際的評価を受けまし 
た。サンプルを備えてご相談を承ります 

) 

トイ・プードル  
4/17生、女の子、現体重2.2kg 
鮮やかレッド被毛、26.0万円 

愛犬おやつ10％OFF…1月末日まで 

当チラシをご持参いただくか、「チラシ見た」 
とお申し出ください 

年末年始にペットホテルを多数ご利用いただきあり 

がとうございました。その折放置されたウンチを拾 
いオシッコを水で流すことをします 

きのうも犬のウンをひろい、少し前 

も他の犬のウンを拾いました 

今年は運がついてるのでしょうか(笑 

( ) 

『ナマイキTV』を見たという常連さまからお電話い 
ただき「たった3分だけだったねぇ」「収録は1時間 
以上してたんですよ」「でもいいこと云ってたねぇ」 
「へへぇ ありがとうございます」ということでお騒 
がわせいたしました(^^ゞ 


